АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2020г. №  91
с. Старая Тойда

Об инвентаризации дорог местного значения Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района

В целях совершенствования организации и проведения дорожно-ремонтных дорог, руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации автомобильных дорог местного значения  Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района (прилагается).
2. Комиссии провести инвентаризацию автомобильных дорог местного значения Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района.
3. На основании результатов инвентаризации утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района с указанием следующих сведений:
- идентификационный номер автомобильной дороги;
- наименование автомобильной дороги;
- протяженность автомобильной дороги;
        4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старотойденского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                 В.А. Распопов

Приложение
к распоряжению Старотойденского
сельского поселения
от 30.12.2020 г. №91

С О С Т А В
комиссии по проведению инвентаризации автомобильных дорог местного значения Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района

	Распопов В.А.
	- глава Старотойденского сельского поселения, председатель комиссии

	Черникова Н.В.
	- ведущий специалист администрации поселения

	Распопова М.В.
	- специалист по земле администрации поселения, секретарь комиссии

	Борзунова В.В.
	- главный бухгалтер администрации поселения

	Лобова В.А.
	- депутат Совета народных депутатов Старотойденского сельского поселения